

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
ARMARINHO SORTIDAO EIRELI
 R BARAO DO RIO BRANCO, 193 - IGREJINHA - CEP:68700-265 - CAPANEMA - PA
 TEL: 99201-0179

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 N° 00000944 fl. 1 / 1
 SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
 1524 0231 3134 2500 0184 5500 1000 0009 4417 1192 6390

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDELA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 315240007094239 16/02/2024 15:18:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 156141906

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.
 CNPJ / CPF
 31.313.425/0001-84

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CAMARA MUNICIPAL DE BONITO CNPJ / CPF
 34.688.721/0001-58 DATA DA EMISSÃO
 16/02/2024

ENDEREÇO
AV PAPA JOAO PULO II, 1852 BAIRRO / DISTRITO
 JAMILANDIA CEP
 68645-000 DATA SAÍDA / ENTRADA
 16/02/2024

MUNICÍPIO
BONITO FONE / FAX UF
 PA INSCRIÇÃO ESTADUAL
 15.18.27 HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	5.200,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				5.200,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
 9 - SEM FRETE FRETE POR CONTA
 CÓDIGO ANTT
 PLACA DO VEÍCULO
 UF
 CNPJ / CPF

ENDEREÇO
 MUNICÍPIO
 UF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
 1 ESPÉCIE
 MARCA
 MARCA
 NUMERAÇÃO
 PESO BRUTO
 PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	EPOF	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
26931	COPO DESC AGUA 180 CRISTAL	00000000	041	5102	UND	130.0000	5,600	728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
29016	COPO DESCART 150ML CRISTAL BRANCO Motivo Outros	00000000	041	5102	UND	100.0000	4,900	490,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7217	COLHER DESC P/ REF. GR PRAFESTA	00000000	041	5102	UND	75.0000	3,900	292,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11262	GARFO DESCARTAVEL CRISTAL GR	00000000	041	5102	UN	100.0000	3,500	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28920	PRATO FUNDO N 15 CRISTACOPO Motivo Outros	00000000	041	5102	UND	150.0000	2,000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
31290	PRATO CRISTAL 12CM Motivo Outros	00000000	041	5102	UND	100.0000	1,500	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
25508	COPO DESC 180 ML COPOBRAS	00000000	041	5102	UN	150.0000	4,100	615,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
25507	COPO DESC 150 ML TRANSP COPOBRAS	00000000	041	5102	UN	150.0000	3,900	585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
7293	PAPEL TOALHA SCALA PCT C2RL	00000000	041	5102	UND	100.0000	6,315	631,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
12339	COPO DESC P/ CAFE 50 ML	00000000	041	5102	UN	200.0000	2,400	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
16270	LENCO DE PAPEL	00000000	041	5102	UN	100.0000	1,900	190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
28920	PRATO FUNDO N 15 CRISTACOPO Motivo Outros	00000000	041	5102	UND	50.0000	2,000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
16554	PRATO DESCARTAVEL 18 CM	00000000	041	5102	UND	80.0000	3,600	288,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Fonte IBPT - Valor Aprox. Tributos:
 Tributos Municipais: R\$0,00, Tributos Estaduais: R\$988,01, Tributos Federais: R\$408,22, Tributos Importados: R\$512,22

RESERVADO AO FISCO